муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования  «Центринформ» г. Владивостока

(МАУ ДО «Центринформ»)

П Р И К А З

31.08.2020          № 059 А

О внесении изменений в Положение об оплате труда и премировании

работников на 2020 год.

          В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом

муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Центринформ» г. Владивостока (МАУ ДО «Центринформ»),

постановлением администрации города Владивостока от 17.02.2012 № 549

«О введении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений

Владивостокского городского округа», в связи с уточнением условий оплаты

труда руководителей и работников муниципальных (бюджетных,

автономных) образовательных учреждений дополнительного образования

города Владивостока на основании Постановлении администрации города

Владивостока от 30.05.2019 № 2138  «Об утверждении Положения об оплате

труда руководителей и работников муниципальных (бюджетных,

автономных) образовательных учреждений дополнительного образования

города Владивостока»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Приказ от 01.03.2018 г. № 025 А и утвердить

Положение об оплате труда и премировании работников в новой редакции.

МАУ ДО «Центринформ» г. Владивостока

Подписано электронной подписью
10.01.2022 08:00
директор
Машкова Елена Викторовна
2539109844-51-1643955839-20220204-34-5-0923-59

http://centrinform.pupils.ru

2

2. Ознакомить под роспись сотрудников (срок до 04.09.2020 г.) и

систематически знакомить с вновь принятыми работниками (ответственная

Дулова Е.В. – методист)

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      Е.В. Машкова

Исп: Дулова Е.В.